ת"צ 24195-07-20 בורט ואח' נ' וואלה! תקשורת בע"מ

מספר בקשה: 15

לפני כבוד השופטת מיכל עמית - אניסמן

1. פרננדו בורט

המבקשים

2. יהודה רודל

ע"י ב"כ עו"ד כפיר יפת

נגד

חברת וואלה! תקשורת בע"מ

המשיבה

ע"י ב"כ עו"ד ניר הראל

### פסק דין

1

2 לפני בקשה להסתלקות מתוגמלת, בהתאם להוראות סעיף 16 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006
3 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות" או "החוק").

4

#### רקע עובדתי וטענות הצדדים

5 1. ביום 9.7.2020 הגישו המבקשים ה"ה פרננדו בורט ויהודה רודל (להלן: "המבקשים"), תובענה

6 ייצוגית וכן בקשה לאישור תובענה כייצוגית כנגד המשיבה, חברת וואלה תקשורת בע"מ, חברת
7 תקשורת פרטית מקבוצת בזק (להלן: "התובענה", "בקשת האישור" ו-"המשיבה" בהתאמה).

8 2. עניינה של התובענה בטענה כי המשיבה הטעתה את גולשים באתר האינטרנט שלה, המכונה

9 "וואלה! News" (להלן: "האתר"), שעה שאלו נאלצו להיחשף להיקף פרסומות רחב ו/או למשך

10 פרסומות ארוך עד לצפייה בתוכן המבוקש לקריאה או לצפייה, באופן שאינו עולה בקנה אחד עם

11 הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן") וכן באופן העולה כדי עוולת

12 הפרת חובה חקוקה, רשלנות ותרמית מכוח פקודת הנזיקין [נוסח חדש] וכן התעשרות שלא כדין,

13 הפרת חוזה ופגיעה באוטונומיה.

14

15

## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"צ 20-07-24195 בורט ואח' נ' וואלה! תקשורת בע"מ

3.

תביעתם האישית של המבקשים כנגד המשיבה נדחית.
8 32. סכום הגמול למבקשים, בהתאם להסכמות הצדדים, יעמוד על סך 3,000 ש"ח. כמו כן, סכום שכר
9 טרחת בא כוחם של המבקשים, בהתאם להסכמות הצדדים, יעמוד על סך של 12,000 ש"ח.
10 33. ניתן פטור מתשלום חלקה השני של האגרה, בהתאם לתקנה 7א(א)(4)(ב) לתקנות בתי המשפט
11 (אגרות), התשס"ז-2007.
12 34. יתר הסכמות הצדדים, כפי שהן באות לידי ביטוי בבקשת ההסתלקות מאושרות בזאת.
13 35. בנסיבות העניין, אין מקום לאיתור מייצגים חלופיים כאמור בסעיף 16(ד)(1) לחוק. כפועל יוצא
14 מכך נמחקת בקשת האישור.
15 36. המזכירות תסגור התיק.

### המזכירות תדוור העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

16
17
18 ניתן היום, ב' שבט תשפ"ג, 24 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.
19

מיכל עמית - אניסמן, שופטת